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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych,
konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja "Kocham Maków", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000386079, Kod
pocztowy: 06-200, Poczta:MakówMazowiecki, Miejscowość:MakówMazowiecki, Ulica:
Kopernika , Numer posesji: 11, Numer lokalu: 35, Województwo:mazowieckie, Powiat:makowski,
Gmina:m. Maków Mazowiecki, Strona www: brak, Adres e-mail: rafal.jazwinski@wp.pl, Numer
telefonu: 694883202,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Rafał Jaźwiński
 
Adres e-mail: rafal.jazwinski@wp.pl Telefon: 535 092 951

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zabiegany Maków (2023)

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

06.09.2023 Data
zakończenia

30.11.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Realizacja naszego zadania - imprezy sportowo-integracyjnej "Zabiegany Maków" będzie doskonałą
okazją do spędzenia wolnego czasu w oparciu o dobrą zabawę, integrację ekologiczno- sportową
dzieci, młodzieży, dorosłych, osób starszych, a przede wszystkim społeczność pochodząca z Ukrainy.
Cele realizacji projektu: Głównym celem naszego projektu jest podjecie działania na rzecz
uchodźców z Ukrainy przez integrację sportowo-ekologiczną, głównie na rzecz dzieci, młodzieży
oraz seniorów. Przez wspólna integrację społeczności polskiej i ukraińskiej na łonie makowskiej
przyrody chcemy pośrednio zrealizować także cele szczegółowe.
Cele szczegółowe:
- promocja zdrowego stylu życia wśród dzieci, młodzieży oraz seniorów ;
- promocja ekologii i idei zrównoważonego rozwoju;
- integracja społeczności polskiej i ukraińskiej na łonie przyrody;

Nasz projekt będzie realizowany na makowskiej Grzance (osiedle domków jednorodzinnych
ulokowanych w pobliżu lasków będących pod kuratelą Nadleśnictwa Pułtusk) podczas weekendu:
Impreza będzie składała się z konkretnych działań:
- bieg malucha (100 m)
- bieg przełajowy dla młodzieży (1 km)
- bieg na 5 km (główny element biegowy tego dnia, kategoria OPEN)
- marsza NORDIC WALKING dla seniorów (5 km)

Nasz klub chce także zorganizować, jako dodatkową atrakcje
1) popularyzującą walory przyrodnicze polskich lasów, zajęcia integracyjno-edukacyjne dla dzieci pt.
„Sportowa Natura - Leśnego Wiewióra”: spacery z przewodnikiem (4 grupy) oraz zajęcia animujące z
tworzenia ekologicznych obrazów (produktów leśnych).
2) w przerwach między biegami będą zorganizowane konkursy z wiedzy nt.: polskich lasów i jej
mieszkańców.
3) będą także zorganizowane: profesjonalne rozgrzewki prowadzone przez reprezentantkę Polski w
biegach pochodzącą z Makowa – Kasię Napiórkowską.
4) w czasie trwania zawodów sportowych będzie można także zbadać sobie cukier, ciśnienie,
otrzymać informacje na temat stanu zdrowia, porad dotyczących zdrowego odżywiania.
5) zawodnicy i obserwatorzy i inni uczestnicy projektu zawodów będą mogli zjeść ciepły posiłek
regeneracyjny.

Podczas trwania imprez organizatorzy będą relacjonować przebieg imprezy w mediach
społecznościowych na profilach swoich organizacji. Impreza będzie trwała 4 h.

Liczba uczestników wszystkich biegów/marszy – 120 osób
Liczba obserwatorów (rodziny dzieci, młodzieży, zawodników) – 40 osób
Liczba organizatorów i wolontariuszy - 20 osób

Chcielibyśmy podczas naszej imprezy spotkać się wszyscy razem: ludność ukraińska, społeczność
naszego miasta (głownie dzieci, młodzież i seniorzy) oraz powiatu i by dokonała sie wspólna
integracja miedzy ludnością z Polski i Ukrainy.

W ramach organizacji naszego zadania planuje się realizację następujących działań: 1)
przygotowanie materiałów organizacyjno-promocyjnych a) opracowanie regulaminu, plakatów,
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znaków graficznych, zaproszeń, listów, b) stworzenie listy potencjalnych UP, kontakt ze szkołami,
firmami oraz ludnością ukraińską, 2) akcja marketingowa promująca projekt, a) rozesłanie maili do
samorządów, NGO, b) kontakt z mediami lokalnymi i regionalnymi, c) lokalne strony internetowe, 3)
pozyskanie osób do obsługi imprezy (sędziowie, opieka medyczna, pomoc techniczna,
wolontariusze, fotograf) 4) Główna część projektu - przeprowadzenie imprezy "Zabiegany Maków",
5) Zarządzanie projektem: projektowanie, organizacja, monitoring, ewaluacja i podsumowanie oraz
rozliczenie projektu.

W ramach realizacji wniosku zapewniamy dostępność do zajęć osobom ze szczególnymi potrzebami
obejmującą: 1) w zakresie dostępności architektonicznej: - dostępność architektoniczną na terenie
miejsca imprezy, które zapewniają wolną od barier poziomych i pionowych przestrzeń
komunikacyjną, - dostęp do wszystkich pomieszczeń wliczając toaletę, - zapewnienie wstępu do
budynku osobie korzystającej z psa asystującego, o którym mowa w art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 27
sierpnia 1997 r. - zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji 2) w
zakresie dostępności cyfrowej: - strona internetowa Urzędu Miejskiego w Makowie Maz. , na której
będziemy informować o rozpoczęciu zajęć spełnia wymagania w zakresie dostępności cyfrowej
określonej w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych; 3) w zakresie dostępności informacyjno-
komunikacyjnej: - zapewnienie, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z
podmiotem publicznym w formie określonej w tym wniosku.

W przypadku pojawienia się osoby ze szczególnymi potrzebami podczas trwania zadania, jeden z
pełnoletnich wolontariuszy, będzie delegowany aby asystować osobie ze szczególnymi osobami.
(osoby znające obiekt, mające doświadczenie we współpracy z osobami ze szczególnymi
potrzebami). Osoba delegowana do pomocy wyznaczy bezpieczne miejsce do
uczestnictwa/oglądania wydarzenia. Wyznaczona zostanie osoba, która odpowiedzialna będzie za
ewentualną ewakuację tej osoby. Naszym zdaniem nie ma żadnych przeciwności w tym aby osoba
ze szczególną potrzebą mogła wziąć udział w wydarzeniu.

Miejsce realizacji

Maków Mazowiecki, las na Grzance

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba osób będąca odbiorcami
zadania (dzieci, młodzież, osoby
dorosłe i seniorzy, w tym ludność
ukraińską)

180 osób dokumentacja zdjęciowa,
oświadczenie organizatora
imprezy
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Liczba pucharów przyznanych podczas
zawodów (4 konkursy x 3 miejsca x 2
kategorie)

24 puchary dokumentacja zdjęciowa,
oświadczenie organizatora
imprezy, faktury za nagrody

Liczba wydanych, przygotowanych
posiłków

180 sztuk dokumentacja zdjęciowa,
oświadczenie organizatora
imprezy, faktura

Liczba animacji integracyjnych
(wyrażona w godzinach, 3 animacje x 4
h każda)

12 osobo-godzin dokumentacja zdjęciowa,
oświadczenie organizatora
imprezy, faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

FUNDACJA „Kocham Maków” (NGO) prowadzi działalność na rzecz sportowego, społecznego,
ekonomicznego, gospodarczego i kulturalnego rozwoju regionu. FUNDACJA jest instytucją dialogu
społecznego, posiada status organizacji pozarządowej. W ramach bieżącej działalności skierowanej
zarówno do seniorów jak i do osób młodych FUNDACJA organizuje imprezy sportowe (duathlon,
biegi długodystansowe, turnieje piłkarskie, turnieje e-sportowe) i kulturalne (m.in.: konferencję
popularno-naukowe) oraz udziela pomocy materialnej m.in. w ramach programu Szlachetna Paczka.
FUNDACJA brała udział w projekcie Super Samorząd w ramach akcji Masz Głos, Masz Wybór
organizowanym przez Fundację im. Stefana Batorego i Stowarzyszenie Szkoła Liderów (współpraca i
aktywizacja lokalnych organizacji pozarządowych).
Od 2011 roku nasza FUNDACJA była organizatorem lub współorganizatorem przeszło 50 imprez:
sportowych, integracyjnych, kulturalnych, związanych z partycypacją społeczną oraz
prospołecznych. FUNDACJA posiada doświadczenie także w realizacji dużych projektów m.in. w
zakresie aktywizacji społeczno-zawodowej osób młodych z woj. mazowieckiego. W latach 2014/15
była liderem projektu "Młodzi-aktywni na drodze do zatrudnienia" [7.2.1 POKL; wartość projektu:
1,4 mln zł; okres działania: 04’14-06’15; osiągnięty cel-poprawa dostępności do zatrudnienia 40
osób niezatrudnionych do 30 r.ż. zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu
bezrobocia/ubóstwa z gm. Sypniewo i Szelków; partnerstwo z firmą EUGRANT - wartość projektu ok
1,4 mln PLN] . W roku 2018 realizowała projekt dedykowany seniorom "Aktywny Senior" [projekt
był realizowany ze środków programu FIO-Narodowego Instytutu Wolności-Centrum Rozwoju
Społeczeństwa Obywatelskiego, wartość projektu ok 100 tys. PLN].

Nasza Fundacja zna więc dobrze podstawową grupę docelową: młodzież i seniorów, także z
Ukrainy.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Przy realizacji zadania pracować będą członkowie i członkinie Fundacji Kocham Maków, którzy
posiadają doświadczenie w organizowaniu imprez sportowo-integracyjnych na terenie gmin Maków
Maz., Sypniewo, Czerwonka, Krasnosielc oraz oczywiście Szelków. Członkinie i członkowie naszego
stowarzyszenia uczestniczyły w latach poprzednich w organizacji innych rożnych projektów
organizowanych w małych ojczyzna, na które były pozyskiwane środki zewnętrzne m.in. z Urzędu
Marszałkowskiego w Warszawie, NIW-FIO.
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Nasza Fundacja prowadziła projekty dedykowane dla społeczności lokalnych, w tym wiejskiej,
związane z dostarczeniem wiedzy nt. funkcjonowania społeczeństwa obywatelskiego,
przedsięwzięcia nakierowane na rozwój i promocję wolontariatu m.in Akademia Młodego
Obywatela (projekt realizowany w 2019 ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Mazowieckiego, kwota dotacji 37 500 zł). Fundacja była także partnerem merytorycznym lokalnych
NGO przy realizacji 3 projektów finansowanych ze środków zewnętrznych dedykowanych młodzieży
z terenu Mazowsza: Aktywni Obywatele Mazowsza (projekt realizowany w 2018 ze środków NIW-
FIO przez Pułtuskie Towarzystwo Społeczno-Kulturalne, kwota dotacji ok. 100 tys. zł) oraz II edycji
projektu "Młodzi działają" (byliśmy partnerem merytorycznym, członkowie Fundacji prowadzili
część zajęć), które były realizowane w 2021 i 2022 przez Stowarzyszenie Pomocy Liceum im. Marii
Curie Skłodowskiej (projekty były dofinansowane przez Urząd Marszałkowski w Warszawie).
Obecnie nasza Fundacja, także ze środków Urzędu Marszałkowskiego, prowadzi projekt
młodzieżowy, w którym uczestniczą młodzi obywatele Ukrainy, mieszkańcy Makowa Maz.
Nadmieniamy, iż cześć z tych osób uczestniczyła w latach poprzednich przy organizacji innych
imprez sportowych, które były współfinansowane także ze środków Urzędu Miejskiego w Makowie
Mazowieckim oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. Uważamy więc, że
posiadamy niezbędne doświadczenie i wiedzę merytoryczną potrzebne do realizacji tego typu
projektu. Nadmieniam, ze część z tych osób była współorganizatorami także innych inicjatyw
sportowych o zasięgu wojewódzkim, takich jak: Makowski Duathlon, Makowska Piętnastka.

Nasza Fundacja rok temu organizowała I edycję imprezy "Zabiegany Maków". Wzięły w nim udział
dzieci, młodzież i seniorzy, w tym około 20 osób z Ukrainy. W naszej ocenie mamy więc
odpowiednie doświadczenie do przeprowadzenia imprezy.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W projekcie zostaną zaangażowane zasoby ludzkie, które posiadają doświadczenie w organizowaniu
wyżej opisanego przedsięwzięcia. Będą to m.in.: Rafał Jaźwiński, Kamil Majkowski, Łukasz Walat,
Robert Kluczek, a więc osoby, które zorganizowały w poprzednich latach turnieje sportowo
integracyjne, w tym I edycję imprezy sportowo-integracyjnej "Zabiegany Maków".
Ponadto w czasie już samego turnieju będziemy korzystać z pomocy lokalnych działaczy społecznych
(nauczycieli W-F, oraz sędziów) specjalizujących się w zakresie lekkoatletyki mających bogate
doświadczenia oraz niezbędną wiedzę merytoryczną do relacji wyżej opisanego projektu. W projekt
zostaną także zaangażowani, podczas już samego turnieju, wolontariusze (około 20 osób) -
uczniowie makowskich szkół średnich.

Zasoby kadrowe:
# Koordynator/ka Projektu - będzie to osoba posiadająca udokumentowane,co najmniej 10 letnie
doświadczenie w realizacji Projektów finansowanych ze środków unijnych i/lub krajowych z
wykształcenie wyższym. Osoba podejmująca wiążące decyzje,kontrolująca całość realizacji projektu,
odpowiedzialna za przebieg działań,ich terminowość i terminowość rozliczeń. Reprezentuje projekt
na zewnątrz, zatrudnia osoby do prowadzenia działań, przygotowanie wzorów dokumentów
merytorycznych, w tym wzory umów, udział w monitoringu i ewaluacji działań, odpowiedzialna za
promocję, nadzór nad kwalifikowalnością kosztów,zajmuje się przygotowaniem wstępnych i
końcowych sprawozdań oraz archiwizacją merytorycznej dokumentacji projektu, kontakty z
trenerami, wolontariuszami, uczestnikami, wykonawcami usług. Odpowiada za prawidłowe
stosowanie zasady równości szans.
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# Księgowa/y Projektu-oddelegowana/y do pracy przez biuro rachunkowe posiadająca min. 7 letnie
doświadczenie w rozliczaniu dotacji ze środków unijnych i/lub krajowych. Osoba z wykształceniem
co najmniej średnim. Osoba odp. za księgowość w ramach projektu,obsługę kadrowo-płacową,
przepływy i sprawozdawczość finansową, rozliczenie dotacji, kwalifikowalność kosztów oraz
archiwizację dokumentów finansowych. Oferent dysponuje osobami spełniającymi w/w wymagania
na danych stanowiskach.

Zasoby rzeczowe
Wkład rzeczowy Fundacji obejmuje w pełni wyposażone biuro (telefon, skaner, drukarka, internet).
Fundacja ma także zapewnienie wsparcia ze strony powiatu makowskiego oraz innych gmin w
kwestii dostępności obiektów, które są własnością gmin, a w których zostaną zorganizowane ww.
imprezy. Stowarzyszenie w organizacji imprez wykorzysta swoje zasoby rzeczowe w postaci: -
namiotu, - pachołków sportowych, - krzeseł, - stołów - ksera, drukarki. Przy realizacji projektu
Fundacja „Kocham Maków” będzie korzystała z lokalu mieszczącego się w Makowie Mazowieckim
przy ul. Kopernika 11/35 – siedzibie Fundacji. Do dyspozycji organizatorów imprezy będzie cały
sprzęt będący na wyposażeniu biura m.in.: drukarka, laptopy, sprzęt nagłaśniający etc. Biuro jest
położone w centrum Makowa Maz. Biuro wyposażone jest w internet i telefon co niewątpliwie
ułatwi kontakt z uczestnikami imprezy, mediami etc. Władze/sympatycy Fundacji udostępnią dla
potrzeb realizacji projektu swoje prywatne samochody, np. w celu przewiezienia sprzętu na miejsce
imprezy.

Skorzystamy także ze wsparcia: Stowarzyszenie Przyjaciele Makowskiej Dwójki, Młodzieżowa Rada
Miejska w Makowie Mazowieckim, Lekkoatletyczny Klub Sportowy Maków Mazowiecki,
Stowarzyszenie Nasze Cztery Łapy i Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Animacje dla UP (3 animacje, impreza
trwa 4 h)

1 000,00    

2. Opieka przedmedyczna 300,00    

3. Catering oraz napoje dla UP 1 700,00    

4. Elektroniczny pomiar czasu
(wypożyczenie sprzętu)

1 500,00    

5. Puchary (24 sztuki) 1 800,00    

6. Medale 1 300,00    

7. Przygotowanie graficznego wzoru
plakatu

300,00    

8. Nagłośnienie imprezy (wypożyczenie
sprzętu) i poprowadzenie imprezy

1 200,00    

9. Koordynator projektu (3 m-ce) 450 zł/
1 m-c

700,00    
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10. Obsługa finansowa projektu (3 m-ce)
80 zł/ 1 m-c

200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:
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1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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